

COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

N.60 DEL 26-09-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE TRASPORTO PARTECIPANTI SOGGIORNO ESTIVO ANZIANI - ANNO 2018.

L'anno duemiladiciotto il giorno ventisei del mese di settembre, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria determina n.32 del 09.06.2018 è stato assunto l'impegno di spesa di € 1.100,00 (IVA compresa) per il pagamento del noleggio autobus per il trasporto degli anziani che partecipano al soggiorno marino a Gabicce Mare (andata e ritorno), con la ditta CONTRAM di Camerino;

VISTE le seguenti fatture:

- fattura n. 2018/000181H del 29.06.2018 di € 550,00 (IVA compresa) della ditta CONTRAM spa relativa al noleggio dell'autobus andata per il percorso Fiuminata Pioraco Gabicce Mare;
- fattura n. 2018/000202H del 05.07.2018 di € 550,00 (IVA compresa) della ditta CONTRAM Spa relativa al noleggio dell'autobus ritorno con itinerario Gabicce Mare, Pioraco, Fiuminata;

VISTO:

- che come negli anni passati con lo stesso autobus sono stati trasportati anche gli anziani del Comune di Pioraco, per cui il costo totale del trasporto viene suddiviso in base al numero dei partecipanti di ogni comune;
- che i partecipanti totali sono stati n. 35: n. 22 residenti nel Comune di Fiuminata (di cui n.20 hanno usufruito del trasporto) e n. 13 residenti nel Comune di Pioraco (di cui 10 hanno usufruito del trasporto);

VISTO che le sopra richiamate fatture è comprensiva anche del trasporto degli anziani del Comune di Pioraco, per cui si è provveduto a richiedere la quota parte al suddetto comune come segue:

- n. 10 soggetti che hanno usufruito del trasporto al prezzo di € 36,67 ciascuno per un totale di € 366,67;

VISTO il CIG N. Z5523F2B3C;



COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

VISTO il **D**ocumento **U**nico di **R**egolarità **C**ontributiva On Line della ditta "CONTRAM Spa" di Camerino con posizione regolare e valevole fino alla data del 23.10.2018;

DATO atto che il trasporto è stato regolarmente eseguito;

DETERMINA

- 1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) Di liquidare alla ditta CONTRAM Spa di Camerino le seguenti fatture:
- fattura n. 2018/000181H del 29.06.2018 di € 550,00 della ditta CONTRAM spa relativa al noleggio dell'autobus andata per il percorso Fiuminata Pioraco Gabicce Mare;
- fattura n. 2018/000202H del 05.07.2018 di € 550,00, della ditta CONTRAM Spa relativa al noleggio dell'autobus ritorno con itinerario Gabicce Mare, Pioraco, Fiuminata;
- 3) Di dare atto che la quota del trasporto a carico del Comune di Fiuminata è di € 733,33 e la restante somma di € 366,67 è a carico del Comune di Pioraco come specificato nella premessa, ai quali si è provveduto a richiedere il rimborso;
- 4) Di imputare la spesa complessiva di € 1.100,00 per € 366,67 al cap. 2964 e per € 733,33 al cap. 1876 del bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibile;
- 5) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il proseguo dell'iter procedurale.



COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.toAURELI SABATINO

Li, 26-09-018

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del l D.Lgs. n. 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.toAURELI SABATINO

Li, 26-09-2018

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 07-11-018.

Li 07-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to AURELI SABATINO

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AURELI SABATINO

Li 07-11-2018